
Stina Zachrisson har genom testamente skänkt ett kapital att
”användas för att främja barns och ungdomars vård och fostran”.

Tilldelas stipendium om 10.000 krPeter Gille

Stipendium till minne av

Stina Zachrisson

Med stor entusiasm och glädje för att utveckla flera av klubbens 
friidrottstävlingar har stipendiaten visat att drömmen är möjlig. 
Sävedalsspelen får idag inte plats på Vallhamra IP utan drivs på 
Slottsskogsvallen, även Sävedalen inomhus har blivit omåttligt 
populär. Detta sätter både ungdomsidrottande och SAIK på kartan.

Mattias Bååth Tilldelas stipendium om 10.000 kr

Med stor ansvarskänsla för ungdomsverksamheten har stipendiaten 
varit en drivande och samlande kraft som skapat en lugn och trygg 
träningsmiljö för både ungdomar och ledarkollegor. Han har i flera år 
varit en engagerad kraft som ordnat resor, träningar och läger för 
ungdomarnas utveckling både som idrottare och individer.c

Tilldelas stipendium om 10.000 krOla Josefsson

Med ett brinnande engagemang för ungdomar och barn har 
stipendiaten genomfört träningsläger och spridit kunskapen om 
regelverken på ett lättfattligt sätt. Lägerverksamheten har svetsat 
samman och bidragit till aktivt friidrottande i flera år. Genom sin 
kunskap inom regelområdet har han även gett aktiva, föräldrar såväl 
som tränarkollegor en stabil och självsäker grund att stå på. 

Utdelade på årsmötet 16 mars 2020



Med glädje och energi har sex unga ledare sökt sig fram för 
att utveckla klubbens verksamhet och öka antalet skidande 
barn och ungdomar. Stipendiaterna har genom entusiasm 
och innovativa metoder bl.a. från sociala medier skapat ett 
populärt sommarläger, vilket gett goda resultat och upphov 

till eko även utanför klubben. 

Med en stor kunskap och glädje för idrotterna samt att 
utveckla individens förmåga att prestera har stipendiaten 

inspirerat flera ungdomar att prestera på topp. Särskilt 
förmågan att se talanger och stötta barn och unga löpare för 

att sedan coacha den som vill satsa på en elitkarriär.

6 ungdomsledare i U23;
Birta Einarsdottir, Emma Ravakko, Hanna 
Holmgren, Kajsa Carlsson Wallum, Linnéa 
Bengtsson Creaser, Tuva Carlsson Wallum

Per Skoog

Ungdomstränarna på friidrott vill skapa en ny tradition med 
läger för 13-15 åringar vilket uppmuntras med ett 

stipendium. Denna aktivitet ska stärka gemenskap och 
samhörighet inom gruppen och med klubben. Den ska 

dessutom ge möjlighet för föräldratränarna att utveckla och 
lära sig nya övningar och metoder som stimulerar och 

stärker barnen.

Frii-läger 13-15 år
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